ATENDENDO A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA 
- BAHIA. Em favor da empresa: STERF COMERCIO E IMPORTACAO LTDA, inscrita sob nº de 
CNPJ: 53.058.818/0001-21, sediada a Rua Fumio Miazi, nº 141, Sala 1706, Boqueirão, CEP: 
11.701-160, Praia Grande/SP, com o valor global de R$ 7.591,20 (Sete Mil, Quinhentos e 
Noventa e Um Reais e Vinte Centavos), para que a RATIFICAÇÃO, nele referida produza seu 
efeito jurídico e legal. 

Ruy Barbosa - Bahia, 10 de setembro de 2025. 

ERIDAN MARTINS DE ARAÚJO DOURADO 
Prefeita Municipal